ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2021 г. N 335

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПРАВИЛ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РАСХОДОВ

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОМОЩИ В ВИДЕ НАБОРА СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "д" пункта 2 Правил финансового обеспечения расходов по предоставлению гражданам

государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 864 "О порядке

финансового обеспечения расходов по предоставлению гражданам государственной социальной

помощи в виде набора социальных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005,

N 1, ст. 109; 2008, N 1, ст. 3; 2014, N 2, ст. 118), дополнить словами ", лица, награжденные знаком

"Житель осажденного Севастополя".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН